Caixa geral de Depósitos para “reparação/reposição dos danos causados pelas intempéries de 

31/12/2009 em infraestruturas municipais, ao abrigo da RCM n.º 2/2010 e do art.º 40.º da Lei 

n.º 3-B/2010, de 28 de abril (LOE2010)”, no montante máximo de €139.243,56 (cento e trinta 

e nove mil duzentos quarenta e três euros cinquenta e seis cêntimos), pelo prazo máximo de 8 

(oito) anos, sem período de carência, com pagamento de prestações semestrais , de capital e 

juros, postecipadas e sucessivas, taxa de juro nominal variável correspondente à 

EURIBOR/360 dias a 6 meses, acrescida de spread sempre inferior a 4,44% com a previsão de

[...]

Resumo Diário de Tesouraria---------------------------------------------------------------------------- 

- - A câmara municipal, tomou conhecimento da posição da Tesouraria, através do respetivo 

resumo diário do dia anterior a esta reunião, o qual acusava um saldo orçamental de euros 862 

135,75 (oitocentos e sessenta e dois mil, cento e trinta e cinco euros e  setenta e cinco 

cêntimos). ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Relatório do inquérito público realizado nos termos do artigo 88.º do Decreto – Lei n.º 

80/2015, de 14 de maio, conjugado com o n.º 3 do artigo 81.º do mesmo diploma, relativo